

PRO FORMA

Bonnr.: 772

Datum: 11-12-2020

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

Leverbon : 832	Datum : 11-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1304		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1304-2532	4.84	m	4.84	m	LOFT 6881 WIT (180.0cm)	0.00€	0.00€	47.68 €
			4.84	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	45.98€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 1304 : 47.68 €</i>								
Order: 1315		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1315-14248	4.24	Lm	4.24	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	173.26 €
			4.24	m	Sultana (280.0)	7.70€	32.65€	
			4.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	125.08€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	2.86€	12.13€	
1315-14249	3.94	Lm	3.94	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	160.75 €
			6.35	m	Sultana (140.0)	4.70€	29.85€	
			3.94	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	116.23€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.94	Lm	Opbinden	2.86€	11.27€	
1315-14250	3.94	Lm	3.94	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	160.75 €
			6.35	m	Sultana (140.0)	4.70€	29.85€	
			3.94	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	116.23€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.94	Lm	Opbinden	2.86€	11.27€	
1315-14251	1.32	Lm	1.32	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	57.63 €
			2.81	m	Sultana (140.0)	4.70€	13.21€	
			1.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	38.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1.32	Lm	Opbinden	2.86€	3.78€	
1315-14252	1.32	Lm	1.32	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	57.63 €
			2.81	m	Sultana (140.0)	4.70€	13.21€	
			1.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	38.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1.32	Lm	Opbinden	2.86€	3.78€	
1315-84252	6	St.	6	st	Kussen 45x45 met rits zonder vulling	8.00€	48.00€	96.00 €
			6	st	Vulling 45x45	8.00€	48.00€	
<i>Subtotaal voor order 1315 : 706.02 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 753.70 €

PRO FORMA

Bonnr.: 772

Datum: 11-12-2020

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

Leverbon : 832	Datum : 11-12-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1304		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1304-2532	4.84	m	4.84	m	LOFT 6881 WIT (180.0cm)	0.00€	0.00€	47.68 €
			4.84	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	45.98€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 1304 : 47.68 €</i>								
Order: 1315		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1315-14248	4.24	Lm	4.24	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	173.26 €
			4.24	m	Sultana (280.0)	7.70€	32.65€	
			4.24	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	125.08€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	2.86€	12.13€	
1315-14249	3.94	Lm	3.94	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	160.75 €
			6.35	m	Sultana (140.0)	4.70€	29.85€	
			3.94	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	116.23€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.94	Lm	Opbinden	2.86€	11.27€	
1315-14250	3.94	Lm	3.94	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	160.75 €
			6.35	m	Sultana (140.0)	4.70€	29.85€	
			3.94	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	116.23€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			3.94	Lm	Opbinden	2.86€	11.27€	
1315-14251	1.32	Lm	1.32	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	57.63 €
			2.81	m	Sultana (140.0)	4.70€	13.21€	
			1.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	38.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1.32	Lm	Opbinden	2.86€	3.78€	
1315-14252	1.32	Lm	1.32	m	URSIDI 7810 31 roest (310.0cm)	0.00€	0.00€	57.63 €
			2.81	m	Sultana (140.0)	4.70€	13.21€	
			1.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	38.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1.32	Lm	Opbinden	2.86€	3.78€	
1315-84252	6	St.	6	st	Kussen 45x45 met rits zonder vulling	8.00€	48.00€	96.00 €
			6	st	Vulling 45x45	8.00€	48.00€	
<i>Subtotaal voor order 1315 : 706.02 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 753.70 €